

19 lutego 2016



Spotkanie informacyjne, dotyczące projektów wspierających szkoły i przedszkola

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego zaprasza przedstawicieli szkół podstawowych, przedszkoli, organów prowadzących te placówki oraz przedstawicieli innych podmiotów działających w sferze edukacji do udziału w spotkaniu informacyjnym pt. „Możliwości wsparcia szkół podstawowych i przedszkoli w konkursach ogłaszanych w 2016 roku w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020”, organizowanym przez DW EFS UMWS. Spotkanie odbędzie się 29 lutego 2016 r. o godz. 10.00 w sali Koncertowej Filharmonii Świętokrzyskiej przy ul. S. Żeromskiego 12 w Kielcach.

Podczas spotkania przedstawione zostaną możliwości finansowania projektów w ramach konkursów, ogłaszanych w I kwartale 2016 r., skierowanych do:

- szkół podstawowych w ramach Poddziałania 8.3.2 „Wsparcie kształcenia podstawowego w zakresie kompetencji kluczowych” RPOWS 2014 - 2020,
- przedszkoli w ramach Poddziałania 8.3.1 „Upowszechnienie i wzrost jakości edukacji przedszkolnej” RPOWS 2014 - 2020.

Poddziałanie 8.3.2 umożliwia m. in. realizację dodatkowych zajęć pozaszkolnych dla uczniów, w tym uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, doskonalenie umiejętności i kompetencji zawodowych nauczycieli, a także doposażenie bazy dydaktycznej szkół. Na projekty wspierające szkolnictwo podstawowe Zarząd Województwa przeznaczył w tegorocznym konkursie kwotę ponad 29,5 mln złotych.

Poddziałanie 8.3.1 przewiduje zakładanie nowych przedszkoli lub zwiększanie liczby miejsc w już istniejących placówkach, a także organizację różnego rodzaju zajęć dodatkowych, w tym wsparcia dla dzieci o specjalnych potrzebach edukacyjnych. Możliwe będzie również finansowanie zakupów, wzbogacających bazę dydaktyczną przedszkoli. Planowana wartość wsparcia dla edukacji przedszkolnej wynosi w 2016 roku blisko 15 mln złotych.

Podczas spotkania omówione zostaną kryteria naboru i oceny projektów w ramach ww. Poddziałań, a ponadto zasady kwalifikowalności wydatków oraz najważniejsze informacje nt. pracy z nowym Generatorem Wniosków EFS. Przedstawiciel Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli omówi nowoczesne, niestandardowe i efektywne metody nauczania, których realizację umożliwiają m. in. projekty edukacyjne w RPOWŚ 2014 - 2020. Ponadto w trakcie spotkania przedstawiciel Urzędu Miasta Kielce zaprezentuje możliwości wspierania przedszkoli i szkół w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego.

Szczegółowy program konferencji oraz formularz zgłoszeniowy znajdują się w załącznikach, dostępnych do pobrania poniżej. W celu potwierdzenia udziału w konferencji należy przesłać wypełniony formularz zgłoszeniowy, w terminie do 24 lutego br., na adres: anna.jurkowska@sejmik.kielce.pl

Dodatkowe informacje można uzyskać w Departamencie Wdrażania EFS, w Zespole ds. Pomocy Technicznej, Informacji i Promocji, pod nr tel. (41) 349-89-23.

Pliki do pobrania

[Program konferencji](#)Data dołączenia 2016-02-19, att628780_program_dw_efs_29_ii_16.doc

[Formularz zgłoszeniowy](#)Data dołączenia 2016-02-19,
att628781_formularz_zgloszeniowy_dw_efs_29_ii_16.doc